“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES

Exmo. Sr. Almir Lima Barros

INDICAÇÃO Nº. 36/2017.

INDICA ACERTO DE CALÇAMENTO DE RUA

NESTE MUNICÍPIO DE ATÍLIO VIVACQUA.

O vereador Paulo Caldeira Burock Junior, PDT, com assento nesta Casa de Leis, vem à

elevada presença do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua - ES,

indicar a medida de relevante interesse público, que a seguir passa a expor.

Considerando que a referida rua é uma das principais vias de acesso ao bairro Niterói.

Indico:

 O acerto de calçamento da rua Elisa Galvão Barbieri, pois ela da acesso a

varias residências, sendo esse calçamento de grande importância, que virá a

atender aos anseios dos munícipes residentes nesse local.

Segue anexo da situação atual de parte da referida rua.

Atenciosamente,

Atílio Vivácqua, 03 de abril de 2017.

Paulo Caldeira Burock Junior

Vereador – PDT